
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 053/13.- 

ELDORADO, 15 de Mayo de 2013.- 

VISTO: La Resol. Nº 0008/13  por la que se modifica la situación de revista del Ing. 
Santiago FIGUEREDO, promoviéndole al cargo Regular de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación 
Semi-Exclusiva, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE corresponde darle de Baja en el cargo de interino de  Jefe de Trabajos Prácticos, 
dedicación Semi-Exclusiva en fecha concordante con la de su promoción. 

QUE la Dirección de Registro y Control en providencia DRYC Nº 022/13 solicita 
este documento a fin de regularizar su situación de revista. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 2º Sesión Ordinaria de 
fecha 14 de Mayo de 2013. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º:     DAR de BAJA al Ing. Santiago FIGUEREDO, DNI Nº 12.211.320 en el cargo interino de 
Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semi-Exclusiva, a partir del 22 de Febrero de 2013. 
 
ARTICULO 2°:   NOTIFICAR  al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1°, Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 053 /13.- 
 
 
 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 053/13 del Honorable Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 22 de Mayo de 2013. 
cbr/OP 
 
 
 


